
 

 
 
RAADSVERGADERING  : 16 november 2017 
AGENDAPUNT   : 13-15.2017 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2017; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 

 In te stemmen met het nader uitwerken van een spoelzeevariant; 

 Definitief het gereserveerde krediet voor een structurele oplossing voor het baggerbezwaar in de 
haven en vaargeul van Noordpolderzijl beschikbaar te stellen; 

 In te zetten op het, gezamenlijk met betrokken partijen, voorbereiden van een integrale 
Waddenfondsaanvraag met daarin een structurele oplossing voor het baggerbezwaar op 
Noordpolderzijl. 

 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 16 november 2017. 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 


